SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

58 ceccusa
5 nrong 2025 rona

T'onocosanue ( 05.06.2025 )

33. CIYIIAJIM: OO0 yrBep:KIeHUHM CXeM OJHOMAHAATHBIX H30MPaTeJbHbIX OKPYIroB ISl
NpoBe/ieHUs1 BBIOOPOB [1eMYTATOB MPeICTABUTEIbHBIX OPraHOB OT/AEJbHbIX
MYHUIIHUNIAJTbHBIX OKPYroB HoBocuOupckoii 00/1acTH nepBoro co3biBa.

IF'OJTIOCOBAJIN: 10CTaHOBIIEHUE B 1IEJIOM
(n.33/43) Bpewms: 12:05:10
[TpucyrctBue — 60. OtcyrcTBue — 15. KBopym — 38.
Bun ronocosanust: Konuuecmsennoe omxkpvimoe
Pemenune npuHUMaeTcst OOJBITMHCTBOM OT YCTAHOBJICHHOTO YHCIIA
Hns pemenust: 39
3a — 53. [Ipotus — 0. Bo3znepxkanucek — 0. He romocoanmu — 7.

I'aniurapos H. JI.
I'pumrynun U. ©.

KITP®
Ennnas Poccus

IIpunsro

Henyrart ®paxkuus Pe3syabrTar
AepkuH A. A. PIIIICC He roJI0CoBaJI
Areenko B. A. KITP® 3a

AnppeeB A. A. Ennnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Anucumos B. A. KIIP® 3a

Amnrtonos K. A. HE3aBUCUMBIH He roJI0COBaJI
bagpuu B. T'. Ennnas Poccus 3a

Bbapcykos A. @. Ennnas Poccus 3a

benskosa E. B. JIITIP 3a

buie A. A. Enunas Poccus 3a

Bbyrakos O. IO. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
brixos B. E. KITP® 3a

laiinyk C. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI

HE T0JI0COBAJI
3a

Junenko U. B. Ennnas Poccus 3a
Kyxos A. B. Enunas Poccus 3a
HBakoB B. B. Enunas Poccus 3a
HNnbenxo B. I1. Ennnas Poccnst 3a
Haroxun B. B. HE3aBUCUMBIH HE T0JI0COBAJI
Kazakos P. A. JIAIIP 3a
Kamuunuenko A. B.  Enunas Poccus 3a
Kansuenko C. B. KIIP® 3a
Kapacesa /I. H. Hogsle mronu 3a
Kapmos B. 4. KITP® 3a
Kusa II. H. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Koznos A. I1. Emnnas Poccus 3a
Kosnosckas E. H. Enunas Poccus 3a
Kosznogrckuii /1. A. Emnnas Poccus 3a
Konpko C. T Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Komxkun 0. A. Ennnmas Poccns 3a
Kpacosckas H. P. JIAIIP 3a
Ky6anos A. A. CnpaBennuBas He roJI0CoBAaJI
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Kymuanua A. A.
Kypouxun /1. I1.
Kymnnp B. B.

JleBmenkos C. B.
Jlorpynnuna U. P.

Makapos /1. A.
Mawmenos M. I1.

Mamxkapun H. B.

Mopo3 U. T
Mouanun H. A.
Myp3un P. A.
Hosocénos 4. b.
Hosocenos B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.

[Tonropusiii E. A.

ITomoiima O. H.

ITokposckuii E. H.

ITonsxos U. JI.
IToxwun FO. H.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.

Cunopenko U. JI.

Cwmupnos C. A.
Cwmemses E. B.
Cmacckux E. U.
Cy066otuH /I. B.
Temnsaxkos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
YwmepOaes U. P.
®enopyk M. 11
O®panuyk /1. B.
®poros f. A.
Yepsos B. /1.

[Ma6muuckwuii E. C.
[amrykosa JI. A.

HIsern IO. T.
HIumkus A. NU.

Inoukensman A. M.

[Iepbak A. A.
IOmanos A. B.
SIxoBnes P. b.

cTp. 2 toi. 33/43 mocTaHOBJICHHUE B IIEJIOM

MpaBIy
Ennnasa Poccus
JIITIP

Ennnasa Poccus
Hogsrle mroamn
Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
Enunas Poccus
Hosrie mroau
KIIPD

Ennnasg Poccus
PIITICC
Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccnst
HoBrle monu
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccns
Enunasg Poccus
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccns
Enunag Poccus
CnpaBennuBas

OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJ
OTCYTCTBOBAJI
3a
He T'0JI0COBAaJI
3a
3a
OTCYTCTBOBAJ
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
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MpaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccnst
Ennnas Poccus
He3aBUCHUMBIN
Ennnas Poccus
Ennnas Poccnst
Ennnas Poccus
JIITIP

KITP®

Ennnas Poccnst
Ennnas Poccus
Emnnas Poccus
JIITIP

Emnnas Poccus
KITP®D

OTCYTCTBOBAJI
He roJI0CoBaJI
3a
OTCYTCTBOBAJ
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



